АДМИНИСТРАЦИЯ
ОРЕХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «30» октября 2024 года № 40

с. Орехово

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ОРЕХОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОТ 10.10.2024 Г. № 34

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в
соответствие с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести  в  постановление  администрации сельского  поселения  от

10.10.2024 г. № 34 «О ходатайстве об упразднении некоторых населенных
пунктовОреховского  сельского  поселения  Галичского  муниципального
района Костромской области», следующие изменения:

1.1. В преамбуле слово «Рогачево» заменить на слово «Рогачёво».
1.2.В пункте 1 слово «Рогачево» заменить на слово «Рогачёво».
2. Настоящее постановление вступает  в силу со дня официального

опубликования.

Глава Ореховского
сельского поселения А.Н. Тимофеев